

(三) 分项报价一览表

序号	分项名称	品牌	型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	资源管理平台	中广上洋	SoResource	1	套	35000	35000	
2	录播工作站	中广上洋	SoClass RT600	1	台	20000	20000	
3	全高清录播系统	中广上洋	SoClass Recorder	1	套	61000	61000	
4	特写摄像机	中广上洋	EV10N	3	台	4500	13500	
5	全景摄像机	中广上洋	EV10N	2	台	4500	9000	
6	图像定位系统	中广上洋	V2.0	1	套	8000	8000	
7	控制面板	中广上洋	SoControl	1	个	1000	1000	
8	教师区图像探测器	中广上洋	0280B	2	个	450	900	
9	学生区图像探测器	中广上洋	0280B	4	个	450	1800	
10	跟踪主机	中广上洋	ES700	1	台	22000	22000	
11	吸顶式麦克风	中广上洋	So-AU0404	2	个	1500	3000	
12	导播控制台	中广上洋	EKB-SY1000	1	台	8500	8500	
13	智能导播系统	中广上洋	V1.0	1	套	2580	2580	
14	4 盘位硬盘存储柜	奥睿科	Orico 奥睿科 3.5 寸	1	台	1500	1500	
15	讲桌	伴工	BG310	1	张	2250	2250	
16	课桌椅	伴工	BG3317	45	套	1850	83250	
17	智慧黑板	海信	86WZ80A	1	套	21500	21500	
18	无线展台	海信	HC004	1	台	1200	1200	
19	功放	森格玛	SG-28S	1	台	2250	2250	

20	嵌入式吸顶音箱	森格玛	SA-55	6	只	850	5100	
21	定制机柜	伴工	定制	1	个	2850	2850	
22	时间显示屏	墨华迪	LED	1	个	1250	1250	
23	监视器	红米	A55	1	台	2986	2986	
24	新风系统	鑫中源	A6	1	套	4985	4985	
25	LED 室内单色显示屏	强力巨彩	P3.75	1.4	平方	6585	9219	
26	系统集成	迅捷	定制	1	项	42000	42000	
合计报价							366620	

供应商单位名称：河南欧菲斯电子科技有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：王祥宇（签字或盖章）

日期：2021年8月11日